UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 299/PGDĐT

V/v hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm

trên internet về “Dân vận khéo” tỉnh

Thừa Thiên Huế năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - hạnh phúc

Phong Điền, ngày 18 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường học trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 878-CV/HU ngày 15/8/2023 của Huyện ủy Phong điền

về việc hưởng ứng Cuộc thi trắc nghiệm trên internet về “Dân vận khéo”

tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023 (đính kèm theo);

Để Cuộc thi được đông đảo lực lượng cán bộ, đảng viên, giáo viên, nhân

viên trong Ngành Giáo dục và Đào tạo hưởng ứng tham gia đạt kết quả;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường trực thuộc tích cực triển

khai đầy đủ các nội dung sau:

1. Đối tượng: là cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên và các

tầng lớp Nhân dân đang sinh sống, học tập và lao động trên địa bàn tỉnh TT-

Huế.

2. Thời gian: bắt đầu từ ngày 14/8/2023 và kết thúc vào ngày 22/9/2023.

3. Hình thức: Cuộc thi được tổ chức bằng hình thức thi trắc nghiệm trực

tuyến, thí sinh truy cập trực tiếp vào trang web của Cuộc thi, tại địa chỉ:

https://thidanvankheo.thuathienhue.gov.vn/.

Nhận được Công văn này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị

triển khai thực hiện./.

   Nơi nhận:
- - Như trên;

- - UBND huyện;

- - Cơ quan Phòng GD&ĐT: LĐ&CV;

- - Website Ngành;

- - Lưu: VT .

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

https://thidanvankheo.thuathienhue.gov.vn/

		2023-08-18T10:20:46+0700